
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 운영지원과

정책: 원활한 운영지원 강화

단위: 행정지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 운영지원과

운영지원과 127,732,666 127,190,775 541,891

균 508,916 508,916 0

도 127,223,750 126,681,859 541,891

원활한 운영지원 강화 866,477 769,477 97,000

행정지원 강화 866,477 769,477 97,000

각종 행사 의전 지원 533,279 436,279 97,000

201 일반운영비 310,149 213,149 97,000

03 행사운영비 241,000 144,000 97,000

○국경일(3.1절,광복절) 행사추진 123,000 63,000 60,000

○도민의 날 행사 개최 100,000 63,000 37,000

123,000,000

100,000,000

도정운영지원 333,198 333,198 0

201 일반운영비 244,160 234,160 10,000

03 행사운영비 32,500 22,500 10,000

○상징물 사진공모전 개최 20,000 0 20,000

○직장동호회 각종행사지원 12,500 22,500 △10,000

20,000,000

12,500,000

202 여비 30,800 40,800 △10,000

01 국내여비 30,800 40,800 △10,000

○국내힐링배낭연수 30,800 40,800 △10,00030,800,000

선진회계행정 실현 1,768,360 1,653,760 114,600

회계행정운영 766,600 742,000 24,600

결산 및 재정연감 작성 766,600 742,000 24,600

204 직무수행경비 705,600 681,000 24,600

03 특정업무경비 705,600 681,000 24,600

○대민활동비(1,176명) 705,600 681,000 24,600705,600,000

안정적 물품수급 및 공용차량관리 1,001,760 911,760 90,000

물품수급 및 공용차량관리 1,001,760 911,760 90,000

405 자산취득비 421,500 331,500 90,000

01 자산및물품취득비 421,500 331,500 90,000

○사무집기(물품) 구입 등 217,500 127,500 90,000217,500,000

청사시설 유지관리 5,824,582 5,634,582 190,000

청사시설 유지관리 5,824,582 5,634,582 190,000

청사시설 유지관리 5,824,582 5,634,582 190,000

201 일반운영비 4,296,130 4,326,130 △30,000

01 사무관리비 291,776 321,776 △30,000

○사무실 임차료 7,026 37,026 △30,0007,026,000

401 시설비및부대비 570,000 350,000 220,000

01 시설비 570,000 350,000 220,000
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부서: 운영지원과

정책: 청사시설 유지관리

단위: 청사시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청사·관사 시설비 420,000 350,000 70,000

○청사 주차장 및 다목적 광장 설계비

150,000 0 150,000

420,000,000

150,000,000

기록자치실현 583,024 583,418 △394

기록자치실현 583,024 583,418 △394

도정자료관리 139,668 134,168 5,500

301 일반보전금 5,500 0 5,500

08 사회복무요원보상금 5,500 0 5,500

○사회복무요원 운영관리 5,500 0 5,5005,500,000

중요기록물의 전자화 443,356 449,250 △5,894

201 일반운영비 443,356 449,250 △5,894

02 공공운영비 22,606 28,500 △5,894

○기록관리시스템 각종 유지관리 22,606 28,500 △5,89422,606,000

행정운영경비(운영지원과) 118,690,223 118,549,538 140,685

균 508,916 508,916 0

도 118,181,307 118,040,622 140,685

인력운영비(운영지원과) 104,928,703 104,808,043 120,660

균 508,916 508,916 0

도 104,419,787 104,299,127 120,660

인력운영비(본청) 104,419,787 104,299,127 120,660

204 직무수행경비 3,810,000 3,689,340 120,660

02 직급보조비 3,810,000 3,689,340 120,660

○연봉제(405명) 1,424,850 1,411,800 13,050

○일반직(1,061명) 2,123,040 2,015,430 107,610

1,424,850,000

2,123,040,000

기본경비(운영지원과) 1,112,679 1,092,654 20,025

기본경비(운영지원과) 1,112,679 1,092,654 20,025

204 직무수행경비 488,925 468,900 20,025

01 직책급업무수행경비 488,925 468,900 20,025

○실·국·본부장(14명) 148,500 140,400 8,100

○위원장(2명) 20,475 11,700 8,775

○담당관·과장(61명) 255,150 252,000 3,150

148,500,000

20,475,000

255,150,000
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